
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

ПОЧЕТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

44-е внеочередное  заседание 2 созыва 

 

«04» мая 2022г.         № 291 

 

О внесении изменений в Решение 30-й сессии Почетненского сельского совета 2-го 

созыва № 204 от 30.06.2021г. «Об утверждении правил создания, содержания и 

охраны зеленых насаждений на территории муниципального образования 

Почетненское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Уставом 

муниципального образования Почетненское сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым, Правилами благоустройства территории муниципального 

образования Почетненское сельское поселение Красноперекопского района Республики 

Крым, Почетненский сельский совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Решение 30-й сессии Почетненского сельского совета 2-го созыва № 

204 от 30.06.2021г. «Об утверждении правил создания, содержания и охраны зеленых 

насаждений на территории муниципального образования Почетненское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым» (далее – Решение) следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 6.5 Раздела 6 Приложения к Решению изложить в новой редакции 

следующего содержания: 

«6.5. Долгосрочная оценка ситуации осуществляется по результатам 

инвентаризации зеленых насаждений, произрастающих на территории муниципального 

образования Почетненское сельское поселение Красноперекопского района Республики 

Крым, с периодичностью 1 раз в 10 лет.». 

2. Данное решение вступает в силу с момента официального обнародования. 

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальной странице 

муниципального образования Почетненское сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым на портале Правительства Республики Крым. 

 

 

 

Председатель Почетненского сельского совета – глава 

администрации Почетненского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым    М.И. Книга 

 

 
 


